2.1
248 Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Warmschrumpf
A
us
ga
be
: 1
0/

L
TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Wanddicke
(WT)
Länge
(L) Farbe
Werk-
zeuge Art.-Nr.
HA47-9/3 9,0 3,0 1,80 1,0 m Schwarz (BK) 30-32 321-20090
HA47-13/4 13,0 4,0 2,40 1,0 m Schwarz (BK) 30-32 321-20130
HA47-19/6 19,0 6,0 2,70 1,0 m Schwarz (BK) 30-32 321-20180
HA47-33/8 33,0 8,0 3,20 1,0 m Schwarz (BK) 30-32 321-20280
HA47-45/12 45,0 12,0 4,10 1,0 m Schwarz (BK) - 321-20450
HA47-51/16 51,0 16,0 4,10 1,0 m Schwarz (BK) - 321-20510
HA47-68/22 68,0 22,0 4,10 1,0 m Schwarz (BK) - 321-20680
HA47-85/25 85,0 25,0 4,30 1,0 m Schwarz (BK) - 321-20850
HA47-105/30 105,0 30,0 4,30 1,0 m Schwarz (BK) - 321-20900
HA47-130/36 130,0 36,0 4,30 1,0 m Schwarz (BK) - 321-21300
HA47-160/50 160,0 50,0 4,30 1,0 m Schwarz (BK) - 321-21600
HA47-180/50 180,0 50,0 4,30 1,0 m Schwarz (BK) - 321-21850
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
Empfohlene Werkzeuge
30 31 32